Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020г.                                                                                             №37.2/20-п
п. Щеглово

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
МО «Щегловское сельское
поселение»

В соответствии с ч. 1 ст. 39,36 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации,от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Комитета по
развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
Ленинградской области от 12.03.2019 года № 4«О порядке разработки и
утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципальных образований Ленинградской области», уставом
муниципального образования «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях
упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области, согласно приложениям 1 (графическая часть схемы), 2
(текстовая часть схемы).

2. Копию настоящего постановления с приложениями направить в
комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского
рынка Ленинградской области в течении 7 рабочих дней со дня
утверждения для размещения на официальном сайте Комитета в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Признать утратившим силу Постановление администрации МО
«Щегловское сельское поселение» от 09.10.2019г. №88.1/19-п «Об
утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории МО «Щегловское сельское поселение».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Щегловские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                   Т.А.Чагусова
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

                                                                       Приложение № 1
                                                        к постановлению администрации

                                                       МО «Щегловское сельское поселение»
                                                                   от 17.04.2020 № 37.2/20-п

Графическая часть схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

Рисунок 1

Рисунок 2

п.Щеглово

п.Щеглово

Рисунок 3

Рисунок 4

п.Щеглово

п.Щеглово

Рисунок 5

Рисунок 5

деревня. Щеглово

деревня. Щеглово

Рисунок 7

пос. ст. Кирпичный Завод

Приложение № 2
к постановлению №37.2/20-п от 17.04.2020г.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области (текстовая часть)

Информация о НТО

Информация о хозяйствующем субъекте,
осуществляемом торговую деятельность в НТО

Реквизиты
документов на

размещение
НТО

Является ли
хозяйствующ
ий субъект,

осуществляю
щий

торговую
деятельность

в НТО,
субъектом
малого и

(или)
среднего

предпринима
тельства
да/нет

Период размещения НТО

Иден
тифи
каци
онны
й
номе
р
НТО

Место
размещения

НТО
(адресный
ориентир)

Вид НТО Площа
дь

НТО

Специализация
НТО

Наименование ИНН

Телефон
(по

желанию)

С

(дата)

По

(дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. пос. Щеглово Торговая

палатка

6,0 Овощи,
фрукты

И.П.
«Шахирзаев

М.Р.О.»

470312671472  Свидетельство о
праве

размещения
НТО от

15.03.2019 № 4

Да 25.02.2020 20.05.2020

2. пос. Щеглово, торговый

павильон

13,0 Продовольстве
нные товары

И.П.
«Ходас И.С.»

470300077000  Договор на
размещение

НТО от
04.03.2019 № 2

Да 04.03.2019 31.12.2019

3. пос. Щеглово,
у дома № 31

4 торговые

палатки

24,0 Смешанный
ассортимент

индивидуальн
ые

предпринимате
ли

  Свидетельство о
праве

размещения
НТО

Да 03.03.2020 03.05.2020

4. пос .Щеглово Торговая 6,0 Овощи,
фрукты

И.П.
«ДадашовН.Д.

470318503594  Свидетельство о
праве

Да 15.06.2019 01.11.2019

палатка О»

размещения
НТО от

15.06.2019 № 8
5. пос. Щеглово Купава 12,0 Колбасные

изделия
И.П.

«Пушкова
О.И.»

780405683500  Свидетельство о
праве

размещения
НТО от

13.05.2019      №
10

Да 13.05.2019 31.12.2019

6. пос. Щеглово  Автофургон

торговый

6,0 Молочная
продукция

ЗАО
«Племенной

завод
«Приневское»

4703003595   Да

7. пос. Щеглово Павильон 10,0 Хлебобулочны
е изделия

И.П.
«КостоеваЛ.А»

ИНН

060202189445  Свидетельство о
праве

размещения
НТО от

18.02.2020

Да 18.02.2020 18.04.2020

8.  пос. Щеглово,
между домами
44 и 55

Торговый

павильон

20,0 Продовольстве
нные товары

И.П.
«Ходас И.С.»

470300077000  Договор на
размещение

НТО от
03.06.2019      №

12

Да 03.06.2019 31.12.2019

9. дер. Щеглово,
уч. 39а

Торговый

павильон

20 Продовольстве
нные товары

И.П.
«Дадашов

Н.Д.О»

470318503594  Договор на
размещение

НТО от
15.04.2019      №

7

Да 15.04.2019 31.12.2019

10. ст. Кирпичный
Завод

магазин 86,3 Продовольстве
нные товары

ООО
«Ивес»

4703084594   Да

11. пос.Щеглово
проезд к
торговой
площади

Торговый

павильон

35,0 Продовольстве
нные товары

ИП «Минина
Я.И.»

470301533625  Договор на
размещение
НТО от
19.12.2020 №

Да 19.12.2019г. 19.02.2020

12. пос.Щеглово
Ул.Магистраль
ная

Торговый

павильон

80,0 Продовольстве
нные и

хозяйственные
товары

ИП «Хаюрин
С.М.»

470305085766  Договор на
размещение

НТО от
26.03.2020

Да 26.03.2020г. 26.05.2020

13. пос.Щеглово
ул.Магистраль
ная

Торговый

павильон

40,0 хозяйственные
товары

ИП «Зайко
С.П.»

470300054524  Договор на
размещение

НТО от
05.03.2020г

Да 05.03.2020 05.05.2020

14. пос.Щеглово
ул.Магистраль
ная

Торговый

павильон

20,0 Хозяйственные
и трикотажные

товары

ИП
«Фаткулова

Н.Т.»

781701818438  Договор на
размещение

НТО от
27.02.2020г.

Да 27.02.2020г. 27.04.2020

15. пос.Щеглово
ул.Магистраль
ная

Торговый

павильон

24,0 Цветочная
продукция

ИП
«Калашникова

И.С.»

470315354457  Договор на
размещение

НТО от
01.02.2020

Да 17.04.2020 17.06.2020

16. Д.щеглово Торговый

повильон

20,0 Продовольстве
нные и

хозяйственные
товары

ИП «Котков
В.В.»

780262277289  Договор на
размещение

НТО от
02.04.2020

Да 02.04.2020 02.07.2020